[image: Описание: gerb]
  Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение
   «Шаумяновская основная общеобразовательная школа»
                                           Приказ
ОГРН: 1040501098879	       e-mail: shaumanms@mail.ru
ИНН/КПП: 0547005838/051701001	368830 РД ,Кизлярский район ,село имени Шаумяна , ул.Ленина
_________________________________________________________________________

от   27.05.2020г.                                                                           № ______

  «О допуске к итоговой аттестации»

     В соответствии со ст.59 «Итоговая аттестация», с законом РФ  «Об образовании в Российской Федерации»  №273- ФЗ от 29.12.2012 года  на основании педагогического  совета ( протокол №7 от 27.05.2020г.)

П Р И К А З ЫВ А Ю:

1.Допустить к итоговой аттестации за курс основной школы  и выдать аттестаты об основном общем  образовании следующим учащимся:

1 Адамову Аминат
2 Алиева Али
3 Алиева Шамиля
4 Алиеву Патимат
5 Газиева Ильяса
6 Джалилова Гаджиабдула
7 Исрапилову Аминат
8 Курбанова Сулеймана
9 Магомедову Аминат
10 Магомедову Мадину
11 Магомедову Патимат
12 Мусаева Абакара
13 Омарову Патимат
14 Омарову Разият
15 Рамазанову Зугру
16 Ханмагомедова Шамвиля

Директор : _______________________ Махмудова В.Г.
[bookmark: _GoBack]
image1.png